
ZARZĄDZENIE NR 1453/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022r., poz. 840 z późn. zm.), Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Gminną Ewidencję Zabytków stanowiącą załącznik do zarządzenia nr 308/2015 
Burmistrza Nidzicy z dnia 16 października 2015r. w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków w ten 
sposób, że: 

1) w tabeli wykazu stanowisk archeologicznych Gminy Nidzica, po pozycji 111 dodaje się pozycję 
112 o treści: 

Lp. Miejscowość Nr obszaru AZP Nr stan. w 
miejscowości 

Nr stan. na 
obszarze 

Funkcja i 
chronologia 

112. Napiwoda 32-62 VI 16 znalezisko 
luźne- ostrze 
lancy/włóczni, 
późne 
średniowiecze/ 
nowożytność 

2) do kart adresowych dodaje się kartę GEZ 112 stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza Nidzicy 
 
 

Zbigniew Targowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty 1



 

GEZ NR A112 KARTA ADRESOWA GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 3. Miejscowość:  

NAPIWODA 1. Zabytek: znalezisko luźne – ostrze lancy / włóczni 2. Czas powstania: późne średniowiecze / nowożytność 

 

8. Mapa z lokalizacją stanowiska archeologicznego: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

4. Adres:   AZP 32-62, st. VI/16 

Nr działki ewidencyjnej:  

Napiwoda 3062 

5. Przynależność administracyjna: 
 
województwo: warmińsko-mazurskie 
 
powiat: nidzicki 
 
gmina: Nidzica (gmina miejska) 

6. Formy ochrony: 

Rejestr zabytków: nie 

MPZP: nie 

7. 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

